
  

5 
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
  

RESOLUCION No. + 0884” 
SE FTTTETA “OTPTA SALTOS 

DIRECTOR DE INSPECCIÓN Y ANALISIS 

En ajerciolo de la $ són conferida por la Seticra Superintendente de Compañías, sogín 
Resolución No? *“*=U4=8 > 

CONSIDERANDO: 
a mn - pr. 

. . 

  

   o mediano AOS: Dor ri6 0507-29 ol Depprtar 
mento d de Incción y Anido da es Entidad ss otabooe quel ansurano ensesassaneneos 
OA TO IATA E SO co e 

no ha enviado «dentro dal plazo -de ley, vopias autorizadas del Balance General anual, del 
Estado de Pérdidas y Ganancias, así como de las memorldls e infotmes de los administradores 
y de los organismos de'fisbalización y más docurientos contenidos en el Reglamento de 

Informaciones que las Compañías deben enviar a la Superintendencia de Compañíaf; 

Le . 9 

“QuE d Árrindo 38/40 )a Lay de Comparta tanos Superiztandenta de Compa 
fis, sencionar con mujta.de MI a.Djez mil spores; al. Adrainistrador de la compañía por la 
cmádón seriada ap ek copaldergrdo que atioede;!: rd 

" i¡ Ty) A A ij A EFD 

Es vc dela Mitad anida: 44. , AA RTIA 

ATA ... 6 AR 

o RESUELVE: - . 
e - 

Dn 
ARTICULO PRIMERO.-- - tones eítalo personal, an e e era 

MOR 00 dd Nennenano SUCres derrocado oportunamente a la Superintendancia de 
Compañías, los documentos veferidos sn el considerado primero de esta Resolución: advir- 
tiéndole que la multa podrá repetirse hasta el debido cumplimiento de la obligación. 

NUDO RP AUTO 
ARTICULO SEGUNDO. - Notificar al señor emsenmsirarorassnasasnos E NRRR RRE ERRR Erre RR aCR eones narran 

en cualquiera de las formas establecidas en la ley. 

ARTICULO TERCERO.- Emitir el Título de Crédito respectivo, una vez que sea acto firme 
o se encuentre ejecutoriada esta Resolución, y PROCEDER a su 

recaudación, en el término de ley. 

COMUNIQUESE.- Dada y firmada en la Superintendencia de Compañías en Guayaquil, a 

f Corraspontiente a los silos 198N-1985. 
Pao, 202 7h 
DPTO mn 

prov q. 

Ñ  



  

PYEUBLICA DEL ECUADEA 

SUPIRINTENDENCIA LE COMPAÑIAS 
SATA MENTO FINANCIERO 

Cos ST! EA 

EN / 7. a ¿tada de Lect Ls 86. 
ALS (EZ «3 Ro. NOTIFIQUE CNEA do ESA tr II LIA A MM cr rt 

Í 

aca dd des Véisej 59 
USA EN ESTA CUL WAR EX 7 03 ClaTa ci 

E¿DIENDOLO EICIDIDOCL 

QUIEN MANIFIESTA DESCHPEÑAR EL CARGO DE DE Les 
EN DICHA COMPAÑI; TARA CONSTANCIA DE LO EXPUESTO 

SUSUCRIBE LA P ss TE PILIGENCIA CON FL INFRASCRITO 
    

    

: Cel QUE € CERTIFICA. mapa a nm 

dando Kim Es Pebicel. 

   


